
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 66615461

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.005,43 RON - 1.005,43 RON

Descriere: FOI TORTILLA SET 8 x16 =128; BURGERI VEGETALI 113GR KG 2x 80= 160; CARTOFI DULCI KG 11.7x 8.7= 101.79; TELINA RADACINA KG 9.7 x 4.2 =40.74; GOGOSARI IN OTET 4250GR BUC 1x 29= 29; CASTRAVETI IN OTET 4,1KG BUC 2x 25= 50; MASLINE VERZI FARA SAMBURI 2KG 2x 19.5= 39; FILE TON FARA PIELE 2-7KG 85% KG 7.3 x 39= 284.7; PORUMB DULCE 1775GR BUC 1x 28 =28; UNT ARAHIDE 340GR BUC 4 x12 =48; USTUROI GRANULAT KG 0.25 x100= 25; DROJDIE 500GR BUC 1x 6.2= 6.2; FAINA 1KG BUC 10x 6.5= 65.
